
Presidio della Qualità: invito all'incontro del 5/07/2018 - ore 11.00 -
Palazzina Valitutti

Gentilissimi,

il Presidio della Qualità di Ateneo invita le SS.LL. a partecipare ad un incontro che si terrà giovedì
5 luglio 2018, alle ore 11.00, presso la Sala Professori della Palazzina Valitutti (piano 2).

L'incontro avrà ad oggetto la presentazione del “Questionario di Autovalutazione del CdS e Scheda
di Monitoraggio Annuale (a.a. 2016-2017)", che si anticipa in allegato, ed intende costituire anche
un momento di confronto e riflessione sui processi di autovalutazione nei CdS.

Auspicando nella massima partecipazione all'incontro, si chiede alle SS.LL. di confermare la
propria presenza o quella di un delegato.

Cordiali saluti,
Angela Taticchi

--
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A:Giovanna Zaganelli <Giovanna.Zaganelli@unistrapg.it>; Giovanni Capecchi <Giovanni.Capecchi@unistrapg.it>; Rolando Marini
<Rolando.Marini@unistrapg.it>; Emidio Diodato <Emidio.Diodato@unistrapg.it>; Stefania Spina <Stefania.Spina@unistrapg.it>;
Francesca Malagnini <francesca.malagnini@unistrapg.it>; Enrico Terrinoni <enrico.terrinoni@unistrapg.it>; Carla Gambacorta
<Carla.Gambacorta@unistrapg.it>; Gabriele Rigano <Gabriele.Rigano@unistrapg.it>; Alejandro Marcaccio
<alejandro.marcaccio@unistrapg.it>; Stefania Scaglione <Stefania.Scaglione@unistrapg.it>; Daniele Piccini
<Daniele.Piccini@unistrapg.it>; Elena Pistolesi <elena.pistolesi@unistrapg.it>; Toni Marino <toni.marino@unistrapg.it>; Stefania
Tusini <stefania.tusini@unistrapg.it>; Giancarlo Scozzese <giancarlo.scozzese@unistrapg.it>; Roberto Vetrugno
<roberto.vetrugno@unistrapgit.onmicrosoft.com>; Antonio Allegra <antonio.allegra@unistrapg.it>; Laura Coppini
<laura.coppini@unistrapg.it>; Chiara Biscarini <Chiara.Biscarini@unistrapg.it>; Francesco Duranti
<Francesco.Duranti@unistrapg.it>; Elisa Di Domenico <elisa.didomenico@unistrapg.it>; Siriana Sgavicchia
<Siriana.Sgavicchia@unistrapg.it>; Fernando Nardi <fernando.nardi@unistrapg.it>; Salvatore Cingari
<Salvatore.Cingari@unistrapg.it>;

Cc:Giulio Vannini <giulio.vannini@unistrapg.it>; Floriana Calitti <Floriana.Calitti@unistrapg.it>; Supporto al Nucleo di Valutazione
<nucleo@unistrapg.it>; Chiara Biscarini <Chiara.Biscarini@unistrapg.it>; Loredana Priolo <Loredana.Priolo@unistrapg.it>;

1 allegati (674 KB)

Questionario-autovalutazione-SMA.docx;
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